
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП 

Бр.  

Прилеп, 24.05.2013 

 

 

Врз основа на член 27 од Статутот на Мермерен Комбинат АД Прилеп, 
Собранието на Друштвото на седницата одржана на 24 Мај 2013 година, ја донесе 

следната:    

 

 

 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 

 

За усвојување на Извештајот од работата на Одборот на Директори     

на Мермерен Комбинат АД Прилеп за 2012 година и одобрување на работата на 

Одборот на Дирекктори 
 

 

 

 

Член 1  

  

Се усвојува Извештајот од работата на Одборот на Директори на Мермерен 

Комбинат АД Прилеп за 2012 година и се одобрува работата на членовите на 

Одборот на Директори на Друштвото.  

 

Составен дел на оваа одлука е Годишниот Извештајот за работењето на Одборот на 
Директори. 

Член 2  

 

Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.   

 

 

 

 

 

                                                                                            Претседавач на Собрание 

 

                                      

                                                                                            _____________________ 

 

 


